
Verksamhetsberättelse för föreningen NordVisa 1/7 2022 – 30/6 2023
● Styrelsen har haft 5 möten, alla under våren 2023. Samtliga länder utom Färöarna har varit

representerade. På grund av pandemin och restriktioner har samtliga möten hållits över nätet.
● Medlemsavgifter fakturerade efter räkenskapsårets utgång.
● Nordiska Visskolan fortsätter med Maud Lindström som ledare. Besök gärna skolans webbplats

http://nordiska.fhsk.se/sang-scen. Berätta om skolan så att vi får fler elever från hela Norden!

Uppföljning av handlingsplanen 2022-2023

Framtiden för det nordiska organiserade vislivet.
Frågan har diskuterats i NordVisas styrelse och hos våra partnermedlemmar under förra
verksamhetsåret. Mycket har klargjorts och mycket återstår så den ansökan som planerades att
lämnas in sommaren 2023 är nu planerad till sommaren 2024.
Årets arbete har bekräftat uppfattningen att utan avsatt arbetstid finns inte möjlighet att driva aktiv
verksamhet. Det är detta som skiljer NVF och ViS från de andra organisationerna.

Ansökan beviljad för höstkonferens i Kungälv
NordVisa har fått SEK 50000:- som stöd till resor och vistelse för deltagarna vid ett utökat höstmöte i
Kungälv med målet att ha representanter från alla nordiska länder.

Framtida finansiering och budget
Även detta kommer att utredas i framtidsdiskussionerna. Under verksamhetsåret faktureras
befintliga medlemmar.
Styrelsen håller sina möten virtuellt men har ett ordinarie styrelsemöte fysiskt på Visskolan i Kungälv
tillsammans med styrelsen för ViS och eventuellt fler.

Budget
Vi har i vanliga fall medlemsintäkter kring 25.000:- per år. Detta räcker till den kostnad om ca 20 -
25.000:- som vi räknat med de senaste åren och täcker vår verksamhet som beräknas bestå av resor till 2
styrelsemöten samt kostnader för bank, webbserver, nyhetsbrev och övriga småkostnader.
Projektkostnader finansieras huvudsakligen med externa medel.

Vi har klarat detta även i år.

För styrelsen: chris Jangelöv, ordförande.

http://nordiska.fhsk.se/sang-scen

